СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  15.08.2012 г.                                                                                     №484

г.Тихорецк

О  награждении Почетной грамотой Совета муниципального образования
Тихорецкий район и объявлении благодарности

            В соответствии с решением Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении Положений о
Почетной грамоте Совета муниципального образования Тихорецкий район и
Благодарности Совета муниципального образования Тихорецкий район» Совет
муниципального  образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

       1. За активное участие и оказанную помощь в  организации и проведении
работ по ликвидации последствий наводнения в Крымском районе наградить
Почетной грамотой Совета муниципального образования Тихорецкий район:
Серобаб Олега  Евгеньевича  - начальника ремонтного цеха №8 ОАО «ТМЗ. им.
В.В. Воровского».
       2. За многолетний  добросовестный труд, высокий профессионализм и
достижение высоких результатов в трудовой деятельности наградить Почетной
грамотой Совета муниципального образования Тихорецкий район Присяжнюка
Игоря Тимофеевича – директора муниципального унитарного предприятия
Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района «Торговый центр
«Центральный».
         3.   За активное участие и оказанную помощь в  организации и проведении
работ по ликвидации последствий наводнения в Крымском районе  объявить
благодарность:
 Аляблеву Николаю Николаевичу – слесарю-ремонтнику 4 разряда ремонтного
цеха №8 ОАО «ТМЗ им. В.В. Воровского»;
 Запорожцеву Владимиру Васильевичу – водителю транспортного цеха ОАО
«ТМЗ им. В.В. Воровского»;
 Шараськину Виталию Борисовичу – слесарю строительному  3 разряда
ремонтно-строительного участка   ОАО «ТМЗ им. В.В. Воровского»;
 Шашкину РомануАлександровичу – слесарю-инструментальщику 4 разряда
инструментального  цеха   ОАО «ТМЗ им. В.В. Воровского».

          4. Организацию выполнения настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями (Вожаков).

5.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                   В.М. Арефьев